Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por OCTAVIO CAVALARI JUNIOR (Diretor-geral do Campus Colatina).
Chave de autenticidade do documento: 4170D2F1-F0652FC3-C33C1BB2-3FB029B2
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS COLATINA

PORTARIA Nº 508, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2019.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS COLATINA DO INSTITUTO
 noFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,

uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de junho de 2014,
da Reitoria do Ifes,

RESOLVE:

Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Núcleo de
Estudos e Pesquisas sobre Gênero e Sexualidade (NEPGS) do Ifes Campus Colatina:

a) AGOSTINHO DE VASCONCELOS LEITE DA CUNHA, matrícula SIAPE 1201782;
b) ANA CLAUDIA FEHELBERG PINTO BRAGA, matrícula SIAPE 1040653;
c) FRANCESCO SUANNO NETO, matrícula SIAPE 2278730;
d) GABRIEL LUPPI SERAFINI, matrícula 20161TIPI0223;
e) ISAIAS ALVES, matrícula SIAPE 1568756;
f) JOÃO CLAUDIO PETRI JUNIOR, matrícula 20151BARU0094;
g) JOÃO RICARDO DA SILVA MEIRELES, matrícula SIAPE 2714077;
h) KAMILA SCALZER, matrícula SIAPE 2052358;
i) MILENA BERTOLLO NARDI, matrícula SIAPE 1919977;
j) MIRELLA GUEDES LIMA DE CASTRO, matrícula SIAPE 1296405; e
k) SONIA MARIA DE SOUZA VIOLETTI, matrícula SIAPE 1866544.

OCTAVIO CAVALARI JUNIOR
Diretor-geral

Portaria nº 3.275, de 22 de novembro de 2017

		2019-11-27T14:44:30-0300